

Zn. Spr.: SA.270.2.1.2021

ZAWIADOMIENIE
O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Turek zawiadamia, iż w postępowaniu pn.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku warsztatowym oraz na budynku gospodarczym Nadleśnictwa Turek”, nr postępowania: SA.270.2.1.2021 **postanowił:**

- 1) Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 1) oraz pkt 14) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) **odrzuć ofertę firmy P-KA Solar sp. z o.o. Bogdanów 8, 62-840 Koźminek.**

Uzasadnienie

Oferta została złożona po terminie składania ofert oraz Wykonawca nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert. Zgodnie z pkt 10.6 SWZ, za datę przekazania oferty przyjmuje się datę jej przekazania na ePUAP. Oferta została przekazana na ePUAP w dniu 29.06.2021 r. o godz. 10:02 czyli po wyznaczonym na dzień 29.06.2021 r. godz. 10:00 terminie składania ofert. Wyznaczony termin składania ofert określony co do godziny i minuty kończy się z upływem ostatniej minuty, czyli o 10:00:59 (np. wyrok KIO 1074/14).

Ponadto Wykonawca nie wniósł wadium w wymaganym terminie. Wadium uznane zostało na koncie Zamawiającego w dn. 29.06.2021 r. godzina 17:10.

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą z wyjątkiem sytuacji wskazanych w art.98 ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust.2 ustawy Pzp (art.97 ust.5 ustawy Pzp).

- 2) Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) **odrzuć oferty** złożone przez firmy:

- **SunEco Janusz Wachowski, ul. Milczańska 50A/2; 61-248 Poznań** (oferta nr 3)- uznanie wadium na koncie Zamawiającego w dn. 29.06.2021 r. godzina 10:34

- **Atum Energy sp. z o.o., ul. Demokratyczna 117, 93-348 Łódź** (oferta nr 6) -
uznanie wadium na koncie Zamawiającego w dn. 29.06.2021 r. godzina 14:54.

- **Solar Breaker sp. z o.o., ul. Puławska 427, 02-801 Warszawa** (oferta nr 4) –
oferta nie została zabezpieczona wadium. Wykonawca załączył do oferty
gwarancję wadium nie dotyczącą niniejszego postępowania.

Uzasadnienie

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą z wyjątkiem sytuacji wskazanych w art.98 ust.1 pkt. 2 i 3 oraz ust.2 ustawy Pzp (art.97 ust.5 ustawy Pzp). Termin ten, powszechnie w doktrynie i orzecznictwie, uważa się za zachowany, gdy wadium wniesione w pieniądzu, zostanie wpłacone przelewem na rachunek bankowy zamawiającego i znajdzie się na tym rachunku przed upływem terminu składania ofert. Dokonując wpłaty wadium na rachunek bankowy zamawiającego, Wykonawca obowiązany był dokonać w taki sposób przelewu, aby znalazł się on przed upływem terminu na koncie zamawiającego (np. wyrok KIO/UZP 1079/10). Nie jest dozwolone wnoszenie wadium po upływie terminu (godzinie) składania ofert. Dowodem wniesienia wadium nie może być dokument wykonania operacji bankowej - dyspozycji przelewu, lecz pokwitowanie przelewu tej kwoty przez bank Zamawiającego. W sytuacji, kiedy uznanie rachunku bankowego poprzez zaksięgowanie kwoty wadium nastąpiło po terminie (godzinie) otwarcia ofert należy uznać, iż wadium nie zostało wniesione (np. Wyrok Zespołu Arbitrów - Urząd Zamówień Publicznych z dnia 25 kwietnia 2007 r. UZP/ZO/0-462/07).

Informuję, iż zgodnie z art.98 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy, którego oferta została odrzucona.

**Nadleśniczy
Nadleśnictwa Turek**

Bartosz Perz
/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. S- a/a
2. S- zamieścić na stronie internetowej
3. Wykonawcy – drogą elektroniczną na adresy e-mail podane w ofertach